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PLAT G3 600X600 3500 930 PRIS IP40 WH

LAMIP?

Worktitude for light

Descripcion:

Luminaria de empotrar o suspender modelo PLAT G3, de la marca LAMP. Fabricada en acero pintado en blanco
mate y con difusor prismatico de policarbonato. Modelo con LED MID-POWER, temperatura de color 3000K y CRI
90. Equipo electrénico incorporado. Indice de deslumbramiento <19 (para 4h, 8h 70/50/20). Con un grado de
proteccion P40 (parte no empotrada) e IP20 (parte empotrada), IKO6. Clase de aislamiento Il. Seguridad
fotobiolégica grupo 0. Horas de vida: 70.000h L80 B10

Acabado:

Dimensiones:

Blanco Tréafico Mate RAL 9016
596 x 596 x 14 mm

Peso: 3.900 g

Instalacion:

Empotrado

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Flujo de salida:

Plum:

Eficacia:

UGR:

Fuente de Luz:

2.900 Im

30w

96,7 Im/w

<19

MID POWER LED

IRC:
R9:

MacAdam:

Alimentacién:

3000

90

53

3

220-240V 50/60Hz

Horas de vida led: 70.000 L80 B10 (Ta=25°C) Equipo: Electrénico
Pled: 28W
Tolerancia del flujo de salida +/- 10%
IK IK IP20| (IP40| |LED 650°
03 06 INT EXT/| [3000°K| |diffuser

Ce€

Group 0

En 62471

Opciones Personalizables:
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Tel. +34937366800

Web www.lamp.es

LAMP se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan 15-05-2025
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
informacién actualizada visite nuestra pagina web www.lamp.es

Datos segun los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
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PL306035PR40930NW PLAT G3 600X600 3500 930 PRIS IP40 WH

DATOS FOTOMETRICOS :
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PLAT Worktitude for light
ACCESORIOS :

Montaje
|

Cad. producto: Descripcion: Cod. producto: Descripcion:

PLREFR060 PLAT ACC. FRAME REC 600X600MM WH. PLSFFR060 PLAT ACC. FRAME SUR 600X600MM WH.
ACCESORIOS :

Suspensién

Cad. producto: Descripcion:

PLSUWI1500 PLAT G3 ACC. SUSP KIT
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